

آیین اختتامیه نهمین جشنواره روستاها و عشایر دوستدار کتاب کشور، عصر امروز، پنجم آذرماه با حضور مدیرکل مجامع، تشکل‌ها و فعالیت‌های فرهنگی وزارت ارشاد، مدیرکل ارشاد کرمان و جمعی از مسوولان سیرجان و دوستداران کتاب در روستای نصرت آباد از توابع شهرستان سیرجان برگزار شد. در این مراسم اسماعیل چانغلی پور مدیرکل مجامع، تشکل‌ها و فعالیت‌های فرهنگی معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با تقدیر و تجلیل از مردم روستای نصرت آباد گفت: در طول ۸ سال گذشته چنین مراسمی که مردم نصرت آباد برگزار کردند در کشور بی نظیر بود. افزود: نصرت آباد از میان چند هزار روستا که آمادگی شرکت در جشنواره را داشتند این عنوان را کسب کرده بود.

به گزارش خبرگزاری بسیج از کرمان، بمناسبت گرامیداشت هفته بسیج مسابقات و اختتامیه والیبال کارگری بانوان شهرستان سیرجان برگزار شد. چهارمین دوره والیبال کارگری که به همت هیات ورزش کارگری، اداره کار تعاون و رفاه اجتماعی و بسیج کارگران و کارخانجات شهرستان سیرجان به میزبانی گهروش برگزار شد. در این رقابت‌ها که بمناسبت هفته بسیج و با حضور ۶ تیم برگزار شد، تیم والیبال بانوان گهر روش که میزبانی این رقابت‌ها عهده دار بود، توانست عنوان قهرمانی را از آن خود نماید. تیم‌های آرمان گهر و گل گهر سکوی دوم و سوم را از آن خود کردند.

اختتامیه مسابقات والیبال کارگری بانوان در سیرجان برگزار شد

حجم پرشدگی سدهای کرمان ۲۳ درصد است و در شرایط خوبی نیستیم

سرپرست جدید شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان گفت: اکنون حدود ۲۳ درصد (حدود ۱۳۰ میلیون مترمکعب) حجم پرشدگی سدهای استان کرمان پر است. حمید علی‌دادی سلیمانی اظهار کرد: وضعیت آب استان کرمان خاص است و در شرایط خوبی نیستیم. وی با اشاره به اینکه حدود ۵۸۰ میلیون مترمکعب حجم مخازن چهار سد در حال بهره‌برداری استان کرمان است، ادامه داد: اکنون حدود ۲۳ درصد (حدود ۱۳۰ میلیون مترمکعب) حجم پرشدگی سدهای استان کرمان پر است. سرپرست شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان بیان کرد: باید با مطلع کردن مردم از وضعیت آب، مشارکت آنها را بیشتر کنیم و به صرفه‌جویی همگانی نیاز داریم. وی با اشاره به وضعیت آبی استان عنوان کرد: حتما پیگیری لازم برای انتقال آب از خلیج فارس به کرمان را انجام خواهیم داد. پروژه‌ها و طرح‌های آبی استان در حال کار هستند و آب را به کرمان خواهیم رساند. علی‌دادی سلیمانی خواستار راه‌اندازی سازمان آب منطقه‌ای در جنوب استان شد و بیان کرد: در استان کرمان حدود ۲۴ هزار چاه پروانه‌دار داریم که حدود ۲۱ هزار مورد آن کشاورزی است. مدیرعامل سابق شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان نیز در این مراسم گفت: در ۵۰ سال گذشته استان حدود ۲۵ درجه گرم‌تر شده و سرعت کاهش بارش‌های کرمان بسیار افزایش یافته است. علی رشیدی اظهار داشت: انتقال آب از خلیج فارس به کرمان یک افسانه بود و خوشبختانه این افسانه به واقعیت پیوست و کرمان تشنه را به دریا متصل کرد.

وی خلق کردن اقدامات ماندگاری را از اهداف مدیریت دانست و بیان کرد: طرح جامع تامین آب شرب استان توسط شرکت آب منطقه‌ای کرمان تدوین شده که در این طرح برای همه مناطق استان طرح‌های تامین آب شرب پیش بینی شده و متناسب با این طرح‌ها، پروژه‌های بزرگی برای آبرسانی به مردم تعریف شده و با توجه به وضعیت منابع آب زیرزمینی، تامین آب شرب اکثر مناطق استان به سمت تامین از محل منابع آب سطحی و آب دریا تعریف شده است. مدیرعامل سابق شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان عنوان کرد: باید در استان کرمان دولت آب تشکیل دهیم و با همکاری همه دستگاه‌های مربوطه برای تکمیل زیرساخت‌های آبی تدابیری اندیشیده شود.

گزارشی پیرامون نصب دکل اینترنتی و اعتراض برخی از ساکنین بلوار فاطمیه؛

باید و نباید های دکل‌های اینترنتی

عامل شرکت فرا ارتباط مینا گفت و گویی انجام دادیم و این موضوع را با این مسوولان مطرح کردیم. **رئیس اداره مخابرات: این دکل در حیطه کاری ما نیست** کاشانی، رئیس اداره مخابرات در این رابطه بیان داشت: این موضوع به اداره ما ارتباطی ندارد و چون این دکل اینترنتی ست سازمان تنظیم مقررات رادیویی بر آن نظارت خواهد داشت. مجوز و تایید این چنین تجهیزاتی نیز به دست همان نهاد است. وی گفت: اگر سازمان تنظیم مقررات مجوز صادر کند به این معناست که هیچگونه آسیب انسانی ندارد. **شهردار منطقه ۲: ملک شخصی بوده و ارتباطی با شهرداری ندارد** اولیایی شهردار منطقه ۲ ارتباط گرفتیم و مجوزهای لازم استقرار دکل اینگونه گفت: مجوزهای لازم از سوی شهرداری در دو زمینه است یکی تملک ملک در خصوص اینکه ملک شخصی بوده و ارتباطی با شهرداری ندارد و دیگری پلیس ساختمانی که در رابطه با اعتراض اهالی محل تا به حال ۳ بار از پیشرفت زیر ساخت نصب دکل

زهرا شهوری

هفته گذشته در بلوار فاطمیه دکل مخابراتی در حال نصب بود که با اعتراض اهالی این محله همراه شد برای پیگیری این موضوع با تعدادی از اهالی آن محله گفتگو کردیم و دلیل اعتراضشان را جویا شدیم. برخی از اهالی محل و همسایگان دکل مذکور گله مند از افت قیمت املاک خود هستند و می‌گویند: با وجود دکل قیمت خانه زمین در این کوچه و محله افت می‌کند اگر کسی هم راضی به خرید و اجاره ی خانه ای در این منطقه شود، افت قیمت شدید آن قابل جبران نیست. دیگر شهروند ساکن آن محل نگران میزان تابش پرتوهای حاصل از راه اندازی این دکل مخابراتی و آسیب های جدی آن است. و می گوید: به عنوان یک شهروند حق دارم نگران سلامت خود، همسایگان و همشهریانم باشم. دیگری می گوید: قطعاً این چنین تاسیساتی دارای امواج مختلف هستند و نمی‌توان دانست که این امواج دارای چه طول موجی هستند و چه تخریب‌ها و امراضی برای بدن انسان به همراه خواهد داشت. برای بررسی همه جانبه ی ماجرا با رئیس اداره مخابرات، شهرداری منطقه ۲ و مدیر



عکس: سید محسن فروزنده

ی سیرجانی بودن خواستیم که شهرستان خودمان از آن بهرمنند باشد و هزینه ی بالایی برای شده و مجوز های لازم را دارد، اما برخی کم لطفی می‌کنند و مانع پیش برد کار می‌شوند.

جلوگیری شده و نامه نگاری با استانداری انجام شده است که جواب استانداری اینگونه بود باید استعلام از سازمان ارتباطات گرفته شود؛ به همین منظور نامه نگاری ها جهت استعلام از سازمان ارتباط نیز صورت گرفته است و منتظر پاسخ هستیم. **محمد حسینی: مدیر عامل شرکت فرا ارتباط مینا: دکل هیچگونه ضرری ندارد** محمد حسینی؛ مدیر عامل شرکت فرا ارتباط مینا در خصوص اعتراضات اهالی می‌گوید: از آغاز شروع این پروژه، با همسایه ها تعامل خوبی داشتیم اما یکی از اهالی متأسفانه به دنبال حاشیه سازی بود و سعی کردیم رضایت وی را جلب کنیم اما اهالی محل اهل سازش نیستند لازم است بگویم دیگر همسایه ها به خوبی با ما همکاری کردند و جای تقدیر دارد. مهندس حسینی در رابطه با آسیب زا بودن دکل اینترنتی اینگونه بیان می‌کند اگر دکل دارای اشعه با طول موج های بالا و غیر استاندارد باشد از سوی نهاد مربوطه، که سازمان تنظیم مقررات رادیویی ست مجوز لازم جهت بهره برداری صادر نمی شود. این هم یو دکل اینترنتی با طول موج استاندارد است و این یک اشتباه عرفی ست که همگی

ماه گذشته یک‌هزار مگاوات نیروگاه توسط بخش معدن و صنایع معدنی به بهره‌برداری رسید. وی اضافه کرد: ۲ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر نیز از سوی این صنایع در حال احداث است. همچنین طبق قانون مانع زدایی از صنعت برق، قیمت سوخت این پروژه ها در زمان بهره برداری، معادل تعرفه سوخت نیروگاه ها محاسبه می شود. غلامرضایی با اشاره زیرساخت های آب، گفت: عملیات اجرایی سه خط انتقال آب آغاز شده است که یک خط به انتقال آب از

آغاز شده است که یک خط به انتقال آب از سیرجان، کرمان و اردکان اختصاص دارد و مورد بهره برداری رسیده است. منیژه غلامرضایی با اشاره به امضای تفاهم‌نامه احداث نیروگاه بین وزارتخانه های صنعت، معدن و تجارت و نیرو افزود: طبق این تفاهم‌نامه قرار شد تا ۱۰ هزار مگاوات ظرفیت تولید برق توسط شرکت‌های بخش معدن و صنایع معدنی ایجاد شود که از این میزان، تاکنون عملیات اجرایی ۶ هزار مگاوات انجام شده است. مدیر زیرساخت ایمیدرو ادامه داد: در یک

عملیات اجرایی

سه خط انتقال آب

آغاز شده است

مدیر زیرساخت سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) گفت: عملیات اجرایی سه خط انتقال آب

جوشکاری سیار
فنس کشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و...
۰۹۱۳ ۴۳۷۲ ۲۷۹ ۰۹۱۳ - ۰۸۴۲ ۵۳۲ ۰۹۱۳

اطلاعیه مهم اتحادیه صنف کابینت سازان و دکوراسیون داخلی شهرستان سیرجان

به اطلاع همشهریان گرامی، ساکنین شهرها و استان های همجوار و پیمانکاران محترم می رساند چنانچه قصد سفارش کابینت یا دکوراسیون داخلی دارید این نکته را مد نظر قرار دهید که تنها به نمایشگاه ها یا کارگاه هایی که دارای مجوز قانونی(اجواز کسب) هستند، مراجعه فرموده و از ایشان، برگ قرارداد معتبر با لوگوی اتحادیه و دارای کد را مطالبه نمایید

همچنین جهت سهولت کار می توانید به سایت www.asnafsirjan.ir مراجعه نموده و کابینت کار، دکوراسیون داخلی، چوبکار یا فلزکار مورد نظر را انتخاب کنید.

تصویر نمونه قرارداد معتبر به پیوست منتشر می گردد

همچنین چنانچه فری با مراجعه به افراد بدون مجوز و قرارداد معتبر سفارش کار دهد و بعدا دچار ضرر و زیان گردد به شکایت وی رسیدگی نخواهد شد.

انجمن صنف کابینت سازان و دکوراسیون داخلی شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه **خانم ام البنین رضوی علوی** فرزند سید خلیل الله کد ملی ۳۰۷۱۵۶۱۰۹۱ با ارائه دو برگ استشهدادیه از دفتر اسناد رسمی شماره ۸۹ سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ خانه پلاک ۶۰۱ فرعی از ۳۳۱۰ اصلی واقع در بخش ۳۵ کرمان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با برسی معلوم گردید ذیل ثبت ۱۳۲۸۱ بنام نامبرده صادر وتسلیم گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود.

شناسه آگهی: ۱۶۱۱۱۳۷
تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۰۸
سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه **آقای محمد عباسلو** فرزند امام علی کد ملی ۳۰۷۰۶۵۷۷۶۱ با ارائه دو برگ استشهدادیه از دفتر اسناد رسمی شماره ۲۱۰ سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ پلاک ۵۱۰۰ فرعی از ۶۵۱۸ اصلی واقع در بخش ۳۷ کرمان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با برسی معلوم گردید دفتر الکترونیک ۲۳۸۰۰۲۲۲۰۳۱۹۰۱۲۰۲۲۰۲۲۰۲۲۰۲۲۰ بنام نامبرده صادر وتسلیم گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود.

شناسه آگهی: ۱۶۱۱۱۴۲
تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۰۸
سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه **آقای ماشالله صفاری** فرزند محمد علی **احد ورثه مرحومه طاهره محمدی زاده** فرزند حسن کد ملی ۳۰۷۰۸۷۸۲۲۱ با ارائه دو برگ استشهدادیه از دفتر اسناد رسمی شماره ۲۱۰ سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ خانه پلاک ۲۸۰۷ فرعی از ۳۳۱۲ اصلی واقع در بخش ۳۵ کرمان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با برسی معلوم گردید ذیل ثبت ۸۸۷ بنام نامبرده صادر وتسلیم گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود.

شناسه آگهی: ۱۶۱۱۱۴۳
تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۰۸
سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آهن آلات دست دوم و انواع ضایعات
شما را با بالاترین قیمت در محل فریذاریم.
۰۹۱۳ ۲۶۴۳ ۱۴۵ ۰۹۱۳
۰۹۱۳ ۳۰۵۲ ۲۷۸ ۰۹۱۳
۰۹۱۹ ۲۳۰ ۵۰۳۶ خدائی

مفقودی

اصل شناسنامه
به نام الهه مفیدی فرزند ابراهیم
به شماره ملی ۳۰۶۰۴۲۷۵۸۵ صادره از سیرجان
شماره سریال ۱۷/۴۶۴۹۵۱
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

نمایندگی جارو مرکزی کسری
با پریز اتومات و لوله های مخصوص طرح کانادایی

جارو های آب و خاک صنعتی یا کارواشی

SIRJAN خیابان قدس شمالی کوچه رو به رو استخر المپیک

KREMAN بلوار آزادگان - چهار راه ۲۴ آذر - جنب بانک مسکن

09139454731 @ kasra_vacuum_kerman